ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           Об изменениях в составах некоторых комитетов

    Государственной Думы и о внесении изменений в постановление

       Государственной Думы Федерального Собрания Российской

       Федерации "О составах комитетов Государственной Думы"

     В соответствии со статьей 22 Регламента  Государственной  Думы

Федерального Собрания  Российской  Федерации  Государственная  Дума

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Вывести  депутата  Государственной  Думы   Палкина   Андрея

Васильевича из состава Комитета Государственной  Думы  по  жилищной

политике и жилищно-коммунальному хозяйству и ввести  его  в  состав

Комитета Государственной Думы по природным ресурсам,  собственности

и земельным отношениям.

     2. Внести в постановление  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  от  5 октября  2016 года  № 9-7 ГД

"О составах    комитетов    Государственной     Думы"     (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, № 41, ст. 5797;  № 51,

ст. 7321; 2017, № 40, ст. 5800) следующие изменения:

     1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

     "6. Утвердить  состав   Комитета   Государственной   Думы   по

природным  ресурсам,  собственности  и   земельным   отношениям   в

количестве 19 депутатов Государственной Думы:

     Андрейченко Андрей Валерьевич

     Антошкин Николай Тимофеевич

     Афонин Юрий Вячеславович

     Блоцкий Владимир Николаевич

     Бугера Михаил Евгеньевич

     Будуев Николай Робертович

     Валенчук Олег Дорианович

     Воевода Алексей Иванович

     Ищенко Александр Николаевич

     Крючек Сергей Иванович

     Кузьмин Михаил Владимирович

     Малов Николай Владимирович

     Николаев Николай Петрович

     Палкин Андрей Васильевич

     Петров Юрий Александрович

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     Слыщенко Константин Григорьевич

     Сысоев Владимир Владимирович

     Чернышев Андрей Владимирович

     Щаблыкин Максим Иванович.";

     2) пункт 25 изложить в следующей редакции:

     "25. Утвердить  состав  Комитета   Государственной   Думы   по

жилищной политике и жилищно-коммунальному  хозяйству  в  количестве

10 депутатов Государственной Думы:

     Булавинов Вадим Евгеньевич

     Качкаев Павел Рюрикович

     Осипов Илья Владимирович

     Натаров Сергей Васильевич

     Пахомов Сергей Александрович

     Сидякин Александр Геннадьевич

     Хованская Галина Петровна

     Цыбизова Татьяна Игоревна

     Чернышев Михаил Анатольевич

     Шрейдер Виктор Филиппович.".

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     13 октября 2017 года

     № 2389-7 ГД